


Údržba 2023 19,644Km Odstranění vegetace

0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-
os.n.(včet.,bez seř.n.)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				50 444,66
		DPH 21,00%				8 754,86
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				41 689,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				32 130,00
1		Zemní práce				31 095,00
6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	450,000	13,20	5 940,00
13	111212316	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	300,000	52,80	15 840,00
14	111212317	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	150,000	62,10	9 315,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 035,00
186	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	450,000	2,30	1 035,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 680,00
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	16,000	230,00	3 680,00
OST		Ostatní				3 520,00
M		Mechanizace				3 520,00
398	306010011100	Velkooběmový kontejner 10m3	kus	2,000	1 760,00	3 520,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 359,80
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				2 359,80
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	39 330,00	2 359,80
Celkem						41 689,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*